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42 ème Trophée de la Vallée du Flon 2018

 Coupe  " la Gruyère "  
COURSE PEDESTRE POPULAIRE  

Course à pieds  

Résultats  scratch 12.5  Km
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / domicile Temps (Clt) CAT Ecart

  Scratch mixte  1 2,5 Km    

1 161 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 44:00.34 (1) M20

2 55 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 44:40.21 (2) M20 39.87

3 77 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 45:24.95 (3) M20 1:24.61

4 172 CLÉMENT Mathieu 1995 Team Scott / CS Hauteville 47:45.11 (4) M20 3:44.77

5 227 DÉBAZ Philippe 1978 Rossenges 48:20.04 (1) M40 4:19.70

6 205 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 48:22.19 (5) M20 4:21.85

7 58 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 48:27.22 (6) M20 4:26.88

8 25 PITTET Vanessa 1990 CARC Romont 48:55.05 (1) F20 4:54.71

9 177 GHEBRETINSAE Awet 1995 CARC Romont 49:23.90 (7) M20 5:23.56

10 98 PINELA Mario 1969 CAP Fribourg 49:27.57 (2) M40 5:27.23

11 52 GAY Bastien 1998 SC Grattavache-Le Crêt 49:56.68 (8) M20 5:56.34

12 135 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 50:00.59 (3) M40 6:00.25

13 188 KESSLER Nicolas 1974 CARC Romont 50:33.82 (4) M40 6:33.48

14 93 THÉODOLOZ Daniel 1976 Tatroz 51:03.60 (5) M40 7:03.26

15 176 ADGOZ Mulue 1991 CARC Romont 51:04.86 (9) M20 7:04.52

16 136 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 51:11.10 (6) M40 7:10.76

17 86 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running 51:13.98 (1) M60 7:13.64

18 206 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 51:38.84 (10) M20 7:38.50

19 65 GIANELLA Fabio 1965 Gateau du Vully 51:40.31 (1) M50 7:39.97

20 85 PITTET André 1961 CS Vallée du Flon 51:46.10 (2) M50 7:45.76

21 68 MORAND Benoit 1978 Wildmoutain 51:52.82 (7) M40 7:52.48

22 162 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella 52:14.76 (3) M50 8:14.42

23 62 MERCIER Yoann 1990 Cs le Paquier / Dupasquier spo 52:40.18 (11) M20 8:39.84

24 89 BOURQUI Benoît 1974 CARC Romont 52:50.61 (8) M40 8:50.27

25 203 ROTH Alexandre 1971 Attalens 52:57.11 (9) M40 8:56.77

26 53 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 53:03.37 (10) M40 9:03.03

27 96 YERLY Simon 1988 La Dza Running Club 53:16.32 (12) M20 9:15.98

28 59 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 53:26.83 (13) M20 9:26.49

29 179 BARRAS Gilles 1961 CAG Farvagny 53:29.35 (4) M50 9:29.01

30 112 PRALONG Florian 1996 Attalens 53:37.83 (14) M20 9:37.49

31 213 DROUX Daniel 1979 CS Marsens 53:48.65 (15) M20 9:48.31

32 132 HILDEBRAND Baptiste 1986 Treyvaux 53:59.51 (16) M20 9:59.17

33 170 SCHUWEY Mylène 1995 SA Bulle 54:04.44 (2) F20 10:04.10

34 69 GRANGIER Luc 1980 CS Marsens 54:19.34 (17) M20 10:19.00

35 233 KOLLY Florian 1982 Vauderens 54:21.81 (18) M20 10:21.47

36 32 WAGEMESTER Inga 1980 LAT SENSE 54:24.35 (3) F20 10:24.01

37 104 TERREAUX Bernard 1952 CAG Farvagny 54:24.88 (2) M60 10:24.54

38 189 BIRCHMEIER Eric 1965 Sodibat 54:57.18 (5) M50 10:56.84

39 130 SOOBRAYEN Daniel 1978 Treyvaux 55:25.91 (11) M40 11:25.57

40 37 MINNIG Maëlle 1995 CS Hauteville 55:29.28 (4) F20 11:28.94

41 116 TROJNIAR Théophane 1998 Belfaux 55:50.55 (19) M20 11:50.21

42 142 GOHL Matthieu 1995 St-Cierges 55:54.65 (20) M20 11:54.31

43 94 OLIVEIRA Paulo 1975 Trail Training Team 56:00.17 (12) M40 11:59.83

44 72 CARRILLO José Jésus 1957 SA Bulle 56:16.83 (3) M60 12:16.49

45 184 PASQUIER Grégoire 1983 Le Pâquier 56:36.76 (21) M20 12:36.42

46 144 WICHT Patrick 1969 SA Bulle 56:40.81 (13) M40 12:40.47

47 17 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 56:59.11 (5) F20 12:58.77
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48 226 PITTET Rodolphe 1990 La Dza Running Club 57:12.02 (22) M20 13:11.68

49 27 BOUZON Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 57:24.32 (1) F40 13:23.98

50 78 TREZZINI Ricco 1966 Lausanne 57:26.56 (6) M50 13:26.22

51 158 OBERSON-DERVEY Laetitia 1982 Montagne Altitude Fournitech 57:29.48 (6) F20 13:29.14

52 8 HILDEBRAND Marie 1986 Treyvaux 57:32.11 (7) F20 13:31.77

53 60 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 57:33.02 (14) M40 13:32.68

54 103 RIME Didier 1978 Fournitech/ Montagne Attitude 57:37.11 (15) M40 13:36.77

55 129 LUEKE Michael 1962 SA Bulle 57:42.05 (7) M50 13:41.71

56 108 LIARD Mathias 1983 Bouloz 57:45.17 (23) M20 13:44.83

57 120 CLERC Thierry 1973 Vuadens 57:56.61 (16) M40 13:56.27

58 141 GREMAUD Olivier 1988 CA Treyvaux 58:03.29 (24) M20 14:02.95

59 92 CURRAT Alain 1982 CS Vallée du Flon 58:03.95 (25) M20 14:03.61

60 115 TISSOT Guillaume 1988 Avully 58:12.79 (26) M20 14:12.45

61 16 PLANCHEREL Sylvia 1994 CS Hauteville 58:18.49 (8) F20 14:18.15

62 230 ZOSSO François 1968 Domdidier 58:29.71 (8) M50 14:29.37

63 165 CLÉMENT Sandrine 1975 SA Bulle 58:35.58 (2) F40 14:35.24

64 149 COURTIN Brigitte 1973 Team Lysalp 58:43.08 (3) F40 14:42.74

65 146 TERREAUX Xavier 1998 Bouloz 59:24.29 (27) M20 15:23.95

66 33 MONNEY Stéphanie 1970 CAG Farvagny 59:31.29 (4) F40 15:30.95

67 151 GACHET Yvan 1976 Vauderens 59:37.40 (17) M40 15:37.06

68 76 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 59:40.83 (18) M40 15:40.49

69 102 BUTTY Roger 1963 Ecublens/Fr 59:49.23 (9) M50 15:48.89

70 34 VIQUERAT Nour 1983 CS Vallée du Flon 59:49.75 (9) F20 15:49.41

71 178 GHEBREHANIS Bahlbi 1994 CARC Romont 59:50.41 (28) M20 15:50.07

72 155 BRESOLIN Lionel 1977 Promasens 59:56.42 (19) M40 15:56.08

73 181 MENOUD Damien 1986 Chapelle 59:56.81 (29) M20 15:56.47

74 171 BOSSEL Claude 1960 Carc Romont 1h00:02.56 (10) M50 16:02.22

75 169 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 1h00:05.00 (20) M40 16:04.66

76 39 FALCONNIER Catherine 1978 Cyclomaniacs 1h00:14.84 (5) F40 16:14.50

77 159 MICHOT Jean-Daniel 1973 La Conversion 1h00:21.27 (21) M40 16:20.93

78 24 PICCAND Lucile 1988 Treyvaux 1h00:30.89 (10) F20 16:30.55

79 157 GENOUD Corinne 1973 Trilogie Sport 1h00:48.76 (6) F40 16:48.42

80 101 BERTHOUD Christian 1969 Remaufens 1h00:58.94 (22) M40 16:58.60

81 186 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 1h01:00.16 (30) M20 16:59.82

82 67 JORDAN Michel 1964 CS Marsens 1h01:15.48 (11) M50 17:15.14

83 220 CLÉMENT Georges 1971 CS Hauteville 1h01:17.28 (23) M40 17:16.94

84 9 ULRICH Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 1h01:18.54 (7) F40 17:18.20

85 22 TERRAPON Georgette 1961 CS Vallée du Flon 1h01:19.73 (1) F50 17:19.39

86 126 SCHENKER Toni 1956 Däniken SO 1h01:24.82 (4) M60 17:24.48

87 118 DÉTRAZ Jean-François 1965 Footing club Lausanne 1h01:26.17 (12) M50 17:25.83

88 138 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 1h01:34.91 (13) M50 17:34.57

89 209 ROCHAT Samuel 1978 Team Rando La Brillaz 1h01:37.73 (24) M40 17:37.39

90 182 JOYE Denis 1973 CARC Romont 1h01:38.23 (25) M40 17:37.89

91 81 CHARRIÈRE Florent 1991 La Dza Running Club 1h01:41.19 (31) M20 17:40.85

92 196 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h01:47.22 (5) M60 17:46.88

93 88 RICHOZ Pascal 1971 CARC Romont 1h01:50.43 (26) M40 17:50.09

94 201 GENIN Pascal 1965 Riaz 1h01:53.77 (14) M50 17:53.43

95 123 WYSSMÜLLER Martin 1969 CS Marsens 1h01:55.12 (27) M40 17:54.78

96 232 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS Marsens 1h02:18.23 (15) M50 18:17.89

97 214 AUDERGON Monique 1982 La Dza Running Club 1h02:20.95 (11) F20 18:20.61

98 13 HANK Babette 1974 FSG Bulle 1h02:28.68 (8) F40 18:28.34
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99 133 HERMANN Jean-Michel 1956 Givisiez 1h02:37.79 (6) M60 18:37.45

100 217 SCHOUWEY Stéphane 1972 CS Hauteville 1h02:41.92 (28) M40 18:41.58

101 236 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS Marsens 1h02:47.93 (7) M60 18:47.59

102 131 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h02:50.40 (8) M60 18:50.06

103 100 GENOUD Gaël 1991 Vuadens 1h02:50.74 (32) M20 18:50.40

104 73 MICHEL Adrien 1990 Semsales 1h02:52.95 (33) M20 18:52.61

105 99 GIRARD Alain 1957 TPF 1h02:59.96 (9) M60 18:59.62

106 97 RICKLI Eric 1962 Onex 1h03:04.15 (16) M50 19:03.81

107 1 BARBEY Aline 1988 CS Hauteville 1h03:05.28 (12) F20 19:04.94

108 231 NIQUILLE Pascal 1963 SC Im Fang 1h03:05.74 (17) M50 19:05.40

109 66 FAVRE Jérémie 1998 CS Vallée du Flon 1h03:08.32 (34) M20 19:07.98

110 40 CAVILLIER Claudine 1967 CS Vallée du Flon 1h03:11.54 (2) F50 19:11.20

111 119 FALCONNIER Antoine 1980 Attalens 1h03:21.00 (35) M20 19:20.66

112 223 SCUPHAM Roger 1963 Gottettaz Rc 1h03:23.56 (18) M50 19:23.22

113 204 RISSE Romain 1989 CS Hauteville 1h03:27.26 (36) M20 19:26.92

114 166 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF 1h03:28.99 (19) M50 19:28.65

115 54 FLEURY Jacques 1963 CARC Romont 1h03:36.46 (20) M50 19:36.12

116 143 SCIBOZ WICHT Janique 1969 SA Bulle 1h03:38.98 (9) F40 19:38.64

117 137 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 1h03:42.16 (21) M50 19:41.82

118 121 SUDAN Laurent 1981 Bulle 1h03:54.54 (37) M20 19:54.20

119 173 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 1h03:58.99 (10) F40 19:58.65

120 82 JACCOUD Regis 1978 Froideville 1h03:59.65 (29) M40 19:59.31

121 12 BRODARD Erika 1996 La Roche 1h04:01.15 (13) F20 20:00.81

122 95 BUCLIN Hyun 1971 CS Marsens 1h04:03.11 (30) M40 20:02.77

123 50 BORCARD Claude 1976 Villaraboud 1h04:10.84 (31) M40 20:10.50

124 74 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 1h04:33.26 (22) M50 20:32.92

125 222 REUGE Nicolas 1963 Gottettaz Rc 1h04:35.72 (23) M50 20:35.38

126 148 DEPARIS Véronique 1975 Monts de Corsier 1h04:53.79 (11) F40 20:53.45

127 160 BOURQUIN Emmanuel 1974 Cousset 1h04:59.48 (32) M40 20:59.14

128 212 GIRARD Jean-Daniel 1960 Lieffrens 1h05:00.27 (24) M50 20:59.93

129 124 DENERVAUD Claude 1979 les flonsflons 1h05:01.75 (38) M20 21:01.41

130 235 REPOND Edouard 1988 Porsel 1h05:05.82 (39) M20 21:05.48

131 140 WICKI Korian 1996 Fribourg 1h05:15.49 (40) M20 21:15.15

132 229 CONUS Kathleen 1988 CS Vallée du Flon / Pbsports 1h05:23.79 (14) F20 21:23.45

133 79 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 1h05:41.11 (25) M50 21:40.77

134 174 WALDMEYER Jana 1956 CAG Farvagny 1h05:42.85 (1) F60 21:42.51

135 195 SEYDOUX Mathieu 1983 FC Siviriez 1h05:43.87 (41) M20 21:43.53

136 193 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA Bulle 1h06:13.82 (26) M50 22:13.48

137 19 LE STRAT Claire 1976 St Légier 1h06:19.10 (12) F40 22:18.76

138 225 PITTET Aurélien 1986 La Dza Running Club 1h06:23.24 (42) M20 22:22.90

139 111 MAILLEFER Yves 1970 CARC Romont 1h06:44.76 (33) M40 22:44.42

140 113 GERMANN Christian 1952 Vauderens 1h06:49.03 (10) M60 22:48.69

141 215 RAEMY Nadia 1979 La Dza Running Club 1h06:56.10 (15) F20 22:55.76

142 139 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 1h06:59.67 (1) M70 22:59.33

143 125 MAILLARD Loïc 1988 Loïc Maillard 1h07:14.12 (43) M20 23:13.78

144 197 PRÉLAZ Jean-Michel 1964 Rue 1h07:19.27 (27) M50 23:18.93

145 221 MAURON Pierre 1972 FC La Sionge 1h07:20.79 (34) M40 23:20.45

146 35 GARO ROULIN Sylvie 1981 CS Marsens 1h07:24.03 (16) F20 23:23.69

147 175 YERSIN Emilie 1985 Paudex 1h07:28.43 (17) F20 23:28.09

148 185 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 1h07:35.23 (11) M60 23:34.89

149 42 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h07:37.68 (3) F50 23:37.34
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150 51 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 1h07:48.14 (28) M50 23:47.80

151 84 BRAILLARD Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 1h08:04.04 (12) M60 24:03.70

152 191 MORARD Christian 1963 Bourguillon 1h08:04.35 (29) M50 24:04.01

153 199 JAQUET Claire-Lyse 1985 FSG Sâles 1h08:20.73 (18) F20 24:20.39

154 216 DEILLON Christine 1979 La Dza Running Club 1h08:28.47 (19) F20 24:28.13

155 23 OBERSON Emilie 1990 CS Vallée du Flon 1h08:32.17 (20) F20 24:31.83

156 28 MONNEY Corinne 1973 CARC Romont 1h08:41.07 (13) F40 24:40.73

157 127 GERTSCH Dany 1976 Porsel 1h08:52.64 (35) M40 24:52.30

158 45 JENNI Aline 1975 CS Marsens 1h09:02.17 (14) F40 25:01.83

159 194 EGGER Corinne 1984 Belfaux 1h09:24.64 (21) F20 25:24.30

160 156 PROGIN Karin 1977 Vuadens 1h09:32.95 (15) F40 25:32.61

161 198 BORCARD Myriam 1982 FSG Sâles 1h09:39.39 (22) F20 25:39.05

162 168 MENOUD Brigitte 1971 FSG Sâles 1h09:40.75 (16) F40 25:40.41

163 145 TERCIER Michel 1949 Charmey 1h09:45.09 (13) M60 25:44.75

164 228 EICHENBERGER Nicole 1981 Pbsports Team 1h09:55.72 (23) F20 25:55.38

165 219 COLIN Grégory 1983 Fribourg 1h10:01.31 (44) M20 26:00.97

166 218 LEPORI Sandra 1987 Fribourg 1h10:03.54 (24) F20 26:03.20

167 26 CARDINAUX Christina 1996 CS Vallée du Flon 1h10:07.34 (25) F20 26:07.00

168 163 ROMANENS SCAIOLA Nathalie 1976 Vuadens 1h10:16.31 (17) F40 26:15.97

169 202 TORCHE Marianne 1956 Villars-sur-Glâne 1h10:31.80 (2) F60 26:31.46

170 75 VERI Alexandre 1967 Les Paccots 1h10:44.26 (30) M50 26:43.92

171 152 NEYROUD Angélique 1983 Athletica Oron 1h10:50.09 (26) F20 26:49.75

172 106 ROSSIER Jerome 1991 Palézieux 1h11:00.98 (45) M20 27:00.64

173 200 MORAND Françoise 1984 SA Bulle 1h11:08.68 (27) F20 27:08.34

174 134 BARRAUD Vincent 1961 CS Marsens 1h11:25.62 (31) M50 27:25.28

175 44 PROGIN Silvia 1963 SA Bulle 1h12:05.81 (4) F50 28:05.47

176 190 ROSSEL Jean-Luc 1953 CS Marsens 1h12:26.52 (14) M60 28:26.18

177 48 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h12:29.11 (2) M70 28:28.77

178 70 PIRES Artur 1958 Traînes-Savates 1h12:47.00 (15) M60 28:46.66

179 87 BORGEAUD Julien 1976 Traînes-Savates 1h12:47.35 (36) M40 28:47.01

180 64 ODY Damien 1971 CS Marsens 1h13:04.31 (37) M40 29:03.97

181 41 GIRARD Carine 1997 Billens 1h13:10.85 (28) F20 29:10.51

182 3 BEAUD Nicole 1972 CS Vallée du Flon 1h13:22.61 (18) F40 29:22.27

183 43 SONNEY Magalie 1975 CS Vallée du Flon 1h14:24.76 (19) F40 30:24.42

184 47 RENEVIER Marc 1961 Traînes-Savates 1h14:37.10 (32) M50 30:36.76

185 183 GRIVEL Virginie 1985 Porsel 1h14:50.88 (29) F20 30:50.54

186 6 OLAVARRIA CARNIER Maria 1984 Fribourg 1h15:01.54 (30) F20 31:01.20

187 150 BOBE Gilles 1956 Footing club Lausanne 1h15:12.04 (16) M60 31:11.70

188 234 CORREIA Daniel 1989 Porsel 1h16:23.01 (46) M20 32:22.67

189 180 DORTHE Pierre-Alain 1964 ACP Matran 1h16:39.74 (33) M50 32:39.40

190 110 CONNE Alain 1963 Athletica Oron 1h16:42.29 (34) M50 32:41.95

191 46 ROSSIER Sunila 1990 Fiaugères 1h16:50.53 (31) F20 32:50.19

192 83 CHIRONI Donato 1960 Traînes-Savates 1h17:07.70 (35) M50 33:07.36

193 30 VERI Florence 1973 Les Paccots 1h17:10.21 (20) F40 33:09.87

194 57 PERRIARD Julien 1989 Vuarmarens 1h17:59.58 (47) M20 33:59.24

195 105 BOEGLI Patrick 1976 GS Franches Montagnes 1h18:23.45 (38) M40 34:23.11

196 164 ROBADEY Felix 1944 FSG Bulle et Team Cloros 1h18:36.78 (3) M70 34:36.44

197 90 LAURENT Grandjean 1958 Olympique Geneve 1h19:03.63 (17) M60 35:03.29

198 4 RENEVIER Corinne 1960 Traînes-Savates 1h19:35.10 (5) F50 35:34.76

199 187 ROBERT Jean-Luc 1962 SA Bulle 1h19:54.48 (36) M50 35:54.14

200 5 CASTELLA Christelle 1977 SA Bulle 1h20:01.71 (21) F40 36:01.37
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201 38 PERRINJAQUET Debohra 1974 CS Vallée du Flon 1h20:04.01 (22) F40 36:03.67

202 147 DEVAUD André 1943 Seniors de Coubertin 1h20:13.22 (4) M70 36:12.88

203 15 GARO Josette 1948 CARC Romont 1h21:19.86 (3) F60 37:19.52

204 11 DAFFLON Geraldine 1979 CSPL 1h21:35.53 (32) F20 37:35.19

205 2 VALIANTE Sandra 1969 Vaulruz 1h21:38.63 (23) F40 37:38.29

206 211 GAILLE Loris 1987 Palézieux-Village 1h23:24.21 (48) M20 39:23.87

207 207 GONCE Amélie 1990 Blonay 1h23:54.36 (33) F20 39:54.02

208 210 GAILLE Marie 1990 Palézieux-Village 1h23:54.54 (34) F20 39:54.20

209 21 SAVOY Valérie 1992 Zermatt 1h25:02.81 (35) F20 41:02.47

210 18 THÉRAULAZ Carine 1990 Bossonnens 1h25:03.69 (36) F20 41:03.35

211 208 ESCHENMOSER Gwenola 1968 CS Marsens 1h25:21.23 (6) F50 41:20.89

212 224 CASSELS-SCUPHAM Jennifer 1966 Gottettaz Rc 1h25:32.24 (7) F50 41:31.90

213 107 DUTOIT Didier 1963 Chavannes-sur-Moudon 1h26:30.69 (37) M50 42:30.35

214 29 SCHENKER-STUDER Lilian 1965 Däniken SO 1h26:49.51 (8) F50 42:49.17

215 153 JACQUEROUD Gaby 1969 Charmey 1h29:19.64 (24) F40 45:19.30

216 154 WENCKEBACH Yumiko 1966 Charmey 1h29:34.50 (9) F50 45:34.16

217 167 OGUEY-ARAYMON Sylviane 1963 Belmont 1h29:42.75 (10) F50 45:42.41

  Scratch dames   12,5 Km    

1 25 PITTET Vanessa 1990 CARC Romont 48:55.05 (1) F20

2 170 SCHUWEY Mylène 1995 SA Bulle 54:04.44 (2) F20 5:09.39

3 32 WAGEMESTER Inga 1980 LAT SENSE 54:24.35 (3) F20 5:29.30

4 37 MINNIG Maëlle 1995 CS Hauteville 55:29.28 (4) F20 6:34.23

5 17 PITTET Céline 1993 CS Vallée du Flon 56:59.11 (5) F20 8:04.06

6 27 BOUZON Slavka 1977 Team Bouzon / Elemenz 57:24.32 (1) F40 8:29.27

7 158 OBERSON-DERVEY Laetitia 1982 Montagne Altitude Fournitech 57:29.48 (6) F20 8:34.43

8 8 HILDEBRAND Marie 1986 Treyvaux 57:32.11 (7) F20 8:37.06

9 16 PLANCHEREL Sylvia 1994 CS Hauteville 58:18.49 (8) F20 9:23.44

10 165 CLÉMENT Sandrine 1975 SA Bulle 58:35.58 (2) F40 9:40.53

11 149 COURTIN Brigitte 1973 Team Lysalp 58:43.08 (3) F40 9:48.03

12 33 MONNEY Stéphanie 1970 CAG Farvagny 59:31.29 (4) F40 10:36.24

13 34 VIQUERAT Nour 1983 CS Vallée du Flon 59:49.75 (9) F20 10:54.70

14 39 FALCONNIER Catherine 1978 Cyclomaniacs 1h00:14.84 (5) F40 11:19.79

15 24 PICCAND Lucile 1988 Treyvaux 1h00:30.89 (10) F20 11:35.84

16 157 GENOUD Corinne 1973 Trilogie Sport 1h00:48.76 (6) F40 11:53.71

17 9 ULRICH Marjorie 1975 CS Vallée du Flon 1h01:18.54 (7) F40 12:23.49

18 22 TERRAPON Georgette 1961 CS Vallée du Flon 1h01:19.73 (1) F50 12:24.68

19 214 AUDERGON Monique 1982 La Dza Running Club 1h02:20.95 (11) F20 13:25.90

20 13 HANK Babette 1974 FSG Bulle 1h02:28.68 (8) F40 13:33.63

21 1 BARBEY Aline 1988 CS Hauteville 1h03:05.28 (12) F20 14:10.23

22 40 CAVILLIER Claudine 1967 CS Vallée du Flon 1h03:11.54 (2) F50 14:16.49

23 143 SCIBOZ WICHT Janique 1969 SA Bulle 1h03:38.98 (9) F40 14:43.93

24 173 SAVARY Anne 1978 FSG Sâles 1h03:58.99 (10) F40 15:03.94

25 12 BRODARD Erika 1996 La Roche 1h04:01.15 (13) F20 15:06.10

26 148 DEPARIS Véronique 1975 Monts de Corsier 1h04:53.79 (11) F40 15:58.74

27 229 CONUS Kathleen 1988 CS Vallée du Flon / Pbsports 1h05:23.79 (14) F20 16:28.74

28 174 WALDMEYER Jana 1956 CAG Farvagny 1h05:42.85 (1) F60 16:47.80

29 19 LE STRAT Claire 1976 St Légier 1h06:19.10 (12) F40 17:24.05
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30 215 RAEMY Nadia 1979 La Dza Running Club 1h06:56.10 (15) F20 18:01.05

31 35 GARO ROULIN Sylvie 1981 CS Marsens 1h07:24.03 (16) F20 18:28.98

32 175 YERSIN Emilie 1985 Paudex 1h07:28.43 (17) F20 18:33.38

33 42 BACH Francine 1963 CARC Romont 1h07:37.68 (3) F50 18:42.63

34 199 JAQUET Claire-Lyse 1985 FSG Sâles 1h08:20.73 (18) F20 19:25.68

35 216 DEILLON Christine 1979 La Dza Running Club 1h08:28.47 (19) F20 19:33.42

36 23 OBERSON Emilie 1990 CS Vallée du Flon 1h08:32.17 (20) F20 19:37.12

37 28 MONNEY Corinne 1973 CARC Romont 1h08:41.07 (13) F40 19:46.02

38 45 JENNI Aline 1975 CS Marsens 1h09:02.17 (14) F40 20:07.12

39 194 EGGER Corinne 1984 Belfaux 1h09:24.64 (21) F20 20:29.59

40 156 PROGIN Karin 1977 Vuadens 1h09:32.95 (15) F40 20:37.90

41 198 BORCARD Myriam 1982 FSG Sâles 1h09:39.39 (22) F20 20:44.34

42 168 MENOUD Brigitte 1971 FSG Sâles 1h09:40.75 (16) F40 20:45.70

43 228 EICHENBERGER Nicole 1981 Pbsports Team 1h09:55.72 (23) F20 21:00.67

44 218 LEPORI Sandra 1987 Fribourg 1h10:03.54 (24) F20 21:08.49

45 26 CARDINAUX Christina 1996 CS Vallée du Flon 1h10:07.34 (25) F20 21:12.29

46 163 ROMANENS SCAIOLA Nathalie 1976 Vuadens 1h10:16.31 (17) F40 21:21.26

47 202 TORCHE Marianne 1956 Villars-sur-Glâne 1h10:31.80 (2) F60 21:36.75

48 152 NEYROUD Angélique 1983 Athletica Oron 1h10:50.09 (26) F20 21:55.04

49 200 MORAND Françoise 1984 SA Bulle 1h11:08.68 (27) F20 22:13.63

50 44 PROGIN Silvia 1963 SA Bulle 1h12:05.81 (4) F50 23:10.76

51 41 GIRARD Carine 1997 Billens 1h13:10.85 (28) F20 24:15.80

52 3 BEAUD Nicole 1972 CS Vallée du Flon 1h13:22.61 (18) F40 24:27.56

53 43 SONNEY Magalie 1975 CS Vallée du Flon 1h14:24.76 (19) F40 25:29.71

54 183 GRIVEL Virginie 1985 Porsel 1h14:50.88 (29) F20 25:55.83

55 6 OLAVARRIA CARNIER Maria 1984 Fribourg 1h15:01.54 (30) F20 26:06.49

56 46 ROSSIER Sunila 1990 Fiaugères 1h16:50.53 (31) F20 27:55.48

57 30 VERI Florence 1973 Les Paccots 1h17:10.21 (20) F40 28:15.16

58 4 RENEVIER Corinne 1960 Traînes-Savates 1h19:35.10 (5) F50 30:40.05

59 5 CASTELLA Christelle 1977 SA Bulle 1h20:01.71 (21) F40 31:06.66

60 38 PERRINJAQUET Debohra 1974 CS Vallée du Flon 1h20:04.01 (22) F40 31:08.96

61 15 GARO Josette 1948 CARC Romont 1h21:19.86 (3) F60 32:24.81

62 11 DAFFLON Geraldine 1979 CSPL 1h21:35.53 (32) F20 32:40.48

63 2 VALIANTE Sandra 1969 Vaulruz 1h21:38.63 (23) F40 32:43.58

64 207 GONCE Amélie 1990 Blonay 1h23:54.36 (33) F20 34:59.31

65 210 GAILLE Marie 1990 Palézieux-Village 1h23:54.54 (34) F20 34:59.49

66 21 SAVOY Valérie 1992 Zermatt 1h25:02.81 (35) F20 36:07.76

67 18 THÉRAULAZ Carine 1990 Bossonnens 1h25:03.69 (36) F20 36:08.64

68 208 ESCHENMOSER Gwenola 1968 CS Marsens 1h25:21.23 (6) F50 36:26.18

69 224 CASSELS-SCUPHAM Jennifer 1966 Gottettaz Rc 1h25:32.24 (7) F50 36:37.19

70 29 SCHENKER-STUDER Lilian 1965 Däniken SO 1h26:49.51 (8) F50 37:54.46

71 153 JACQUEROUD Gaby 1969 Charmey 1h29:19.64 (24) F40 40:24.59

72 154 WENCKEBACH Yumiko 1966 Charmey 1h29:34.50 (9) F50 40:39.45

73 167 OGUEY-ARAYMON Sylviane 1963 Belmont 1h29:42.75 (10) F50 40:47.70

  Scratch hommes   12,5 Km    

1 161 PILLER Jari 1990 TSV Düdingen 44:00.34 (1) M20

2 55 CARDINAUX Pierre-Yves 1986 CS Vallée du Flon 44:40.21 (2) M20 39.87
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3 77 GIRARD Damien 1992 CARC Romont 45:24.95 (3) M20 1:24.61

4 172 CLÉMENT Mathieu 1995 Team Scott / CS Hauteville 47:45.11 (4) M20 3:44.77

5 227 DÉBAZ Philippe 1978 Rossenges 48:20.04 (1) M40 4:19.70

6 205 BALMER Jonathan 1993 CS Hauteville 48:22.19 (5) M20 4:21.85

7 58 MAURON Vincent 1984 CARC Romont 48:27.22 (6) M20 4:26.88

8 177 GHEBRETINSAE Awet 1995 CARC Romont 49:23.90 (7) M20 5:23.56

9 98 PINELA Mario 1969 CAP Fribourg 49:27.57 (2) M40 5:27.23

10 52 GAY Bastien 1998 SC Grattavache-Le Crêt 49:56.68 (8) M20 5:56.34

11 135 CONUS Thierry 1976 CS Vallée du Flon 50:00.59 (3) M40 6:00.25

12 188 KESSLER Nicolas 1974 CARC Romont 50:33.82 (4) M40 6:33.48

13 93 THÉODOLOZ Daniel 1976 Tatroz 51:03.60 (5) M40 7:03.26

14 176 ADGOZ Mulue 1991 CARC Romont 51:04.86 (9) M20 7:04.52

15 136 MESOT Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 51:11.10 (6) M40 7:10.76

16 86 DE BELLIS François 1953 Swiss Masters Running 51:13.98 (1) M60 7:13.64

17 206 MINNIG Hugo 1993 CS Hauteville 51:38.84 (10) M20 7:38.50

18 65 GIANELLA Fabio 1965 Gateau du Vully 51:40.31 (1) M50 7:39.97

19 85 PITTET André 1961 CS Vallée du Flon 51:46.10 (2) M50 7:45.76

20 68 MORAND Benoit 1978 Wildmoutain 51:52.82 (7) M40 7:52.48

21 162 PACHE Jean-Claude 1965 Team Castella 52:14.76 (3) M50 8:14.42

22 62 MERCIER Yoann 1990 Cs le Paquier / Dupasquier spo 52:40.18 (11) M20 8:39.84

23 89 BOURQUI Benoît 1974 CARC Romont 52:50.61 (8) M40 8:50.27

24 203 ROTH Alexandre 1971 Attalens 52:57.11 (9) M40 8:56.77

25 53 SONNEY Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 53:03.37 (10) M40 9:03.03

26 96 YERLY Simon 1988 La Dza Running Club 53:16.32 (12) M20 9:15.98

27 59 SEYDOUX Laurent 1985 FSG Sâles 53:26.83 (13) M20 9:26.49

28 179 BARRAS Gilles 1961 CAG Farvagny 53:29.35 (4) M50 9:29.01

29 112 PRALONG Florian 1996 Attalens 53:37.83 (14) M20 9:37.49

30 213 DROUX Daniel 1979 CS Marsens 53:48.65 (15) M20 9:48.31

31 132 HILDEBRAND Baptiste 1986 Treyvaux 53:59.51 (16) M20 9:59.17

32 69 GRANGIER Luc 1980 CS Marsens 54:19.34 (17) M20 10:19.00

33 233 KOLLY Florian 1982 Vauderens 54:21.81 (18) M20 10:21.47

34 104 TERREAUX Bernard 1952 CAG Farvagny 54:24.88 (2) M60 10:24.54

35 189 BIRCHMEIER Eric 1965 Sodibat 54:57.18 (5) M50 10:56.84

36 130 SOOBRAYEN Daniel 1978 Treyvaux 55:25.91 (11) M40 11:25.57

37 116 TROJNIAR Théophane 1998 Belfaux 55:50.55 (19) M20 11:50.21

38 142 GOHL Matthieu 1995 St-Cierges 55:54.65 (20) M20 11:54.31

39 94 OLIVEIRA Paulo 1975 Trail Training Team 56:00.17 (12) M40 11:59.83

40 72 CARRILLO José Jésus 1957 SA Bulle 56:16.83 (3) M60 12:16.49

41 184 PASQUIER Grégoire 1983 Le Pâquier 56:36.76 (21) M20 12:36.42

42 144 WICHT Patrick 1969 SA Bulle 56:40.81 (13) M40 12:40.47

43 226 PITTET Rodolphe 1990 La Dza Running Club 57:12.02 (22) M20 13:11.68

44 78 TREZZINI Ricco 1966 Lausanne 57:26.56 (6) M50 13:26.22

45 60 PANCHAUD Norbert 1975 CS Hauteville 57:33.02 (14) M40 13:32.68

46 103 RIME Didier 1978 Fournitech/ Montagne Attitude 57:37.11 (15) M40 13:36.77

47 129 LUEKE Michael 1962 SA Bulle 57:42.05 (7) M50 13:41.71

48 108 LIARD Mathias 1983 Bouloz 57:45.17 (23) M20 13:44.83

49 120 CLERC Thierry 1973 Vuadens 57:56.61 (16) M40 13:56.27

50 141 GREMAUD Olivier 1988 CA Treyvaux 58:03.29 (24) M20 14:02.95

51 92 CURRAT Alain 1982 CS Vallée du Flon 58:03.95 (25) M20 14:03.61

52 115 TISSOT Guillaume 1988 Avully 58:12.79 (26) M20 14:12.45

53 230 ZOSSO François 1968 Domdidier 58:29.71 (8) M50 14:29.37
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54 146 TERREAUX Xavier 1998 Bouloz 59:24.29 (27) M20 15:23.95

55 151 GACHET Yvan 1976 Vauderens 59:37.40 (17) M40 15:37.06

56 76 GOBET Yvan 1969 FSG Sâles 59:40.83 (18) M40 15:40.49

57 102 BUTTY Roger 1963 Ecublens/Fr 59:49.23 (9) M50 15:48.89

58 178 GHEBREHANIS Bahlbi 1994 CARC Romont 59:50.41 (28) M20 15:50.07

59 155 BRESOLIN Lionel 1977 Promasens 59:56.42 (19) M40 15:56.08

60 181 MENOUD Damien 1986 Chapelle 59:56.81 (29) M20 15:56.47

61 171 BOSSEL Claude 1960 Carc Romont 1h00:02.56 (10) M50 16:02.22

62 169 MENOUD Olivier 1972 FSG Sâles 1h00:05.00 (20) M40 16:04.66

63 159 MICHOT Jean-Daniel 1973 La Conversion 1h00:21.27 (21) M40 16:20.93

64 101 BERTHOUD Christian 1969 Remaufens 1h00:58.94 (22) M40 16:58.60

65 186 PEDRINI Grégoire 1981 Bulle 1h01:00.16 (30) M20 16:59.82

66 67 JORDAN Michel 1964 CS Marsens 1h01:15.48 (11) M50 17:15.14

67 220 CLÉMENT Georges 1971 CS Hauteville 1h01:17.28 (23) M40 17:16.94

68 126 SCHENKER Toni 1956 Däniken SO 1h01:24.82 (4) M60 17:24.48

69 118 DÉTRAZ Jean-François 1965 Footing club Lausanne 1h01:26.17 (12) M50 17:25.83

70 138 FREIBURGHAUS Philippe 1964 ACP Matran 1h01:34.91 (13) M50 17:34.57

71 209 ROCHAT Samuel 1978 Team Rando La Brillaz 1h01:37.73 (24) M40 17:37.39

72 182 JOYE Denis 1973 CARC Romont 1h01:38.23 (25) M40 17:37.89

73 81 CHARRIÈRE Florent 1991 La Dza Running Club 1h01:41.19 (31) M20 17:40.85

74 196 MAURON Gérard 1956 CARC Romont 1h01:47.22 (5) M60 17:46.88

75 88 RICHOZ Pascal 1971 CARC Romont 1h01:50.43 (26) M40 17:50.09

76 201 GENIN Pascal 1965 Riaz 1h01:53.77 (14) M50 17:53.43

77 123 WYSSMÜLLER Martin 1969 CS Marsens 1h01:55.12 (27) M40 17:54.78

78 232 GRIVEL Jean-Louis 1964 CS Marsens 1h02:18.23 (15) M50 18:17.89

79 133 HERMANN Jean-Michel 1956 Givisiez 1h02:37.79 (6) M60 18:37.45

80 217 SCHOUWEY Stéphane 1972 CS Hauteville 1h02:41.92 (28) M40 18:41.58

81 236 BIFRARE Jean-Pierre 1958 CS Marsens 1h02:47.93 (7) M60 18:47.59

82 131 SUDAN Dominique 1954 FSG Bulle 1h02:50.40 (8) M60 18:50.06

83 100 GENOUD Gaël 1991 Vuadens 1h02:50.74 (32) M20 18:50.40

84 73 MICHEL Adrien 1990 Semsales 1h02:52.95 (33) M20 18:52.61

85 99 GIRARD Alain 1957 TPF 1h02:59.96 (9) M60 18:59.62

86 97 RICKLI Eric 1962 Onex 1h03:04.15 (16) M50 19:03.81

87 231 NIQUILLE Pascal 1963 SC Im Fang 1h03:05.74 (17) M50 19:05.40

88 66 FAVRE Jérémie 1998 CS Vallée du Flon 1h03:08.32 (34) M20 19:07.98

89 119 FALCONNIER Antoine 1980 Attalens 1h03:21.00 (35) M20 19:20.66

90 223 SCUPHAM Roger 1963 Gottettaz Rc 1h03:23.56 (18) M50 19:23.22

91 204 RISSE Romain 1989 CS Hauteville 1h03:27.26 (36) M20 19:26.92

92 166 BOSSEL Jean-Noël 1959 TPF 1h03:28.99 (19) M50 19:28.65

93 54 FLEURY Jacques 1963 CARC Romont 1h03:36.46 (20) M50 19:36.12

94 137 CARDINAUX Bertrand 1960 CS Vallée du Flon 1h03:42.16 (21) M50 19:41.82

95 121 SUDAN Laurent 1981 Bulle 1h03:54.54 (37) M20 19:54.20

96 82 JACCOUD Regis 1978 Froideville 1h03:59.65 (29) M40 19:59.31

97 95 BUCLIN Hyun 1971 CS Marsens 1h04:03.11 (30) M40 20:02.77

98 50 BORCARD Claude 1976 Villaraboud 1h04:10.84 (31) M40 20:10.50

99 74 CASTELLA Joseph 1962 CS Neirivue 1h04:33.26 (22) M50 20:32.92

100 222 REUGE Nicolas 1963 Gottettaz Rc 1h04:35.72 (23) M50 20:35.38

101 160 BOURQUIN Emmanuel 1974 Cousset 1h04:59.48 (32) M40 20:59.14

102 212 GIRARD Jean-Daniel 1960 Lieffrens 1h05:00.27 (24) M50 20:59.93

103 124 DENERVAUD Claude 1979 les flonsflons 1h05:01.75 (38) M20 21:01.41

104 235 REPOND Edouard 1988 Porsel 1h05:05.82 (39) M20 21:05.48
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105 140 WICKI Korian 1996 Fribourg 1h05:15.49 (40) M20 21:15.15

106 79 RUTSCHO Jean-Daniel 1967 CS Marsens 1h05:41.11 (25) M50 21:40.77

107 195 SEYDOUX Mathieu 1983 FC Siviriez 1h05:43.87 (41) M20 21:43.53

108 193 FRAGNIÈRE Gérald 1964 SA Bulle 1h06:13.82 (26) M50 22:13.48

109 225 PITTET Aurélien 1986 La Dza Running Club 1h06:23.24 (42) M20 22:22.90

110 111 MAILLEFER Yves 1970 CARC Romont 1h06:44.76 (33) M40 22:44.42

111 113 GERMANN Christian 1952 Vauderens 1h06:49.03 (10) M60 22:48.69

112 139 DESCLOUX Marcel 1948 CS Marsens 1h06:59.67 (1) M70 22:59.33

113 125 MAILLARD Loïc 1988 Loïc Maillard 1h07:14.12 (43) M20 23:13.78

114 197 PRÉLAZ Jean-Michel 1964 Rue 1h07:19.27 (27) M50 23:18.93

115 221 MAURON Pierre 1972 FC La Sionge 1h07:20.79 (34) M40 23:20.45

116 185 PASQUIER Henri 1950 CS Hauteville 1h07:35.23 (11) M60 23:34.89

117 51 BIFRARE Frédéric 1967 CARC Romont 1h07:48.14 (28) M50 23:47.80

118 84 BRAILLARD Gabriel 1949 CS Vallée du Flon 1h08:04.04 (12) M60 24:03.70

119 191 MORARD Christian 1963 Bourguillon 1h08:04.35 (29) M50 24:04.01

120 127 GERTSCH Dany 1976 Porsel 1h08:52.64 (35) M40 24:52.30

121 145 TERCIER Michel 1949 Charmey 1h09:45.09 (13) M60 25:44.75

122 219 COLIN Grégory 1983 Fribourg 1h10:01.31 (44) M20 26:00.97

123 75 VERI Alexandre 1967 Les Paccots 1h10:44.26 (30) M50 26:43.92

124 106 ROSSIER Jerome 1991 Palézieux 1h11:00.98 (45) M20 27:00.64

125 134 BARRAUD Vincent 1961 CS Marsens 1h11:25.62 (31) M50 27:25.28

126 190 ROSSEL Jean-Luc 1953 CS Marsens 1h12:26.52 (14) M60 28:26.18

127 48 CHAVAILLAZ Bernardin 1943 CAG Farvagny 1h12:29.11 (2) M70 28:28.77

128 70 PIRES Artur 1958 Traînes-Savates 1h12:47.00 (15) M60 28:46.66

129 87 BORGEAUD Julien 1976 Traînes-Savates 1h12:47.35 (36) M40 28:47.01

130 64 ODY Damien 1971 CS Marsens 1h13:04.31 (37) M40 29:03.97

131 47 RENEVIER Marc 1961 Traînes-Savates 1h14:37.10 (32) M50 30:36.76

132 150 BOBE Gilles 1956 Footing club Lausanne 1h15:12.04 (16) M60 31:11.70

133 234 CORREIA Daniel 1989 Porsel 1h16:23.01 (46) M20 32:22.67

134 180 DORTHE Pierre-Alain 1964 ACP Matran 1h16:39.74 (33) M50 32:39.40

135 110 CONNE Alain 1963 Athletica Oron 1h16:42.29 (34) M50 32:41.95

136 83 CHIRONI Donato 1960 Traînes-Savates 1h17:07.70 (35) M50 33:07.36

137 57 PERRIARD Julien 1989 Vuarmarens 1h17:59.58 (47) M20 33:59.24

138 105 BOEGLI Patrick 1976 GS Franches Montagnes 1h18:23.45 (38) M40 34:23.11

139 164 ROBADEY Felix 1944 FSG Bulle et Team Cloros 1h18:36.78 (3) M70 34:36.44

140 90 LAURENT Grandjean 1958 Olympique Geneve 1h19:03.63 (17) M60 35:03.29

141 187 ROBERT Jean-Luc 1962 SA Bulle 1h19:54.48 (36) M50 35:54.14

142 147 DEVAUD André 1943 Seniors de Coubertin 1h20:13.22 (4) M70 36:12.88

143 211 GAILLE Loris 1987 Palézieux-Village 1h23:24.21 (48) M20 39:23.87

144 107 DUTOIT Didier 1963 Chavannes-sur-Moudon 1h26:30.69 (37) M50 42:30.35


